



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Tytuł projektu:

Utworzenie miejsca odpoczynku i obsługi ruchu turystycznego na działce nr 682 w Grobli

fundusz:

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

program:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

działanie:

Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

operacja:

Wzbogacenia oferty czasu wolnego w zakresie rekreacji

wartość projektu:

187 177,00 PLN

dofinansowanie z Unii Europejskiej:

117 922,00 PLN

Cel operacji:

Celem operacji jest wzbogacenie oferty czasu wolnego w zakresie rekreacji poprzez zagospodarowanie przestrzenne działki nr 682 zlokalizowanej w centrum wsi Grobla z przeznaczeniem terenu pod obsługę ruchu turystycznego oraz promocji turystyki lokalnej.

Zakres rzeczowy:

Zakres rzeczowy inwestycji ma za zadanie wzbogacenie oferty czasu wolnego w zakresie rekreacji poprzez wykonanie dojść polegających na ułożeniu zielonej ekokraty co pozwoli na utrzymanie zielonego charakteru placu a w centralnej części placu utworzenie miejsca wypoczynku w kształcie elipsy poprzez utworzenie ścieżki z nieregularnych płyt kamiennych wypełnionych drobnym kruszywem. W środku elipsy zaprojektowano mały pomnik w postaci nieregularnego głazu kamiennego z tablicą pamiątkowa. Planuje się zamontować ławki parkowe, kosze na śmieci, stojaki rowerowe na 12 rowerów oraz montaż oświetlenia w postaci montażu urządzeń fotowoltaicznych – lamp solarnych o mocy 260 W w ilości 8 szt. Pozostały teren przeznacza się na trawniki z projektowanymi nowymi nasadzeniami drzew i krzewów ozdobnych. Z wybudowanej infrastruktury będą mogli korzystać zarówno mieszkańcy, miejscowi rowerzyści jak również turyści korzystający z będącej w pobliżu Wiślniej Trasy Rowerowej, traktując to miejsce jako miejsce odpoczynku i zapoznania się z historią Grobli i wybudowanym na początku XX wieku kościołem w stylu neogotyckim.